
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi instrukcijā

par zemes ceļu labošanu un
uzturēšanu.

(Izdoti pamatojoties uz likuma par zemes
ceļiem (10. p.)

Instrukcijas par zemes ceļu labošanu
un uzturēšanu (1925. g. „VaId. Vestn."
79. num.) 49. pantu izteikt šādi:

49. Ceļu likuma 38., 39. un 40. pantā
paredzētas nodevas par pastiprinātu zemes
ceļu lietošanu ņemamas:

a) no mežu izmantotājiem, kuri pār-
vadā baļķus, malku un citus koka
materiālus;

b) no rūpniecības ietaisēm (fabrikām,
ķieģeļu un kaļķu cepļiem, alus un
spirta darītavām u.c. 1.), tirdzniecības
uzņēmumiem (tirgotavām, krodz-
niecības uzņēmumiem, linu punktiem
etc.) un citiem līdzīgiem pasāku-

.miem, kuri piegādā sev izejvielas,
kurināmo un pārvadā savus ražo-
jumus, dažādas mantas un preces.

Pārvadājamo koku materiālu īpašnie-
kam jāpaziņo ne vēlāki kā 7 dienas pirms
materiālu izvešanas sākuma Šoseju un
zemes ceļu departamentam," vai attiecī-
gam rajona inženierim materiālu atrašanās
vieta, pārvadājamo materiālu daudzums,
pārvadāšanas veids un maršruts. Tāpat
punktā „b" min. iestādēm un uzņēmu-
miem katra gada sākumā — ne vēlāki
kā līdz 15. janvārim — jāpaziņo Šoseju
un zemes ceļu departamentam vai attie-
cīgam rajona inženierim iepriekšējā gadā
pārvadāto mantu daudzums, pārvadāšanas
laiks, satiksmes līdzekļi un maršruts.
Japārvadājamo vai pārvadāto materiālu,
mantu vai preču īpašnieki nebūtu līdz
minētam termiņam iesnieguši vajadzīgās
ziņas, tad Šoseju un zemes ceļu dep-tam
vai pagastu valdēm ir tiesība viņus aplikt
ar ceļa nodevām pēc pašu šo iestāžu ie-
vāktām ziņām. Par šo noteikumu ne-
pildīšanu vainīgie tiks saukti pie atbildības
tiesas ceļā uz Sodu likuma 138. p. 1. d.
pamata.

1. piezīme. Ceļa lietošana uzskatāma
par pastiprinātu, ja atsevišķas kok-
rūpniecības viena kalendāra gadā pār-
vadātais materiālu daudzums pār-
sniedz 50 tonnas vai atkal ,,b"
punktā minēto iestāžu un personu
pārvadājumi vienā kalendāra gadā
pārsniedz 10 tonnas.

2. piezīme. Ceļu nodevas nav ņema-
mas un pārvadājumi nav pieteicami
departamentā par valsts iestāžu saim-
nieciskā kārtā izstrādātiem un pār-
vadātiem koka materiāliem, par ceļu
un to tiltu būvēm vajadzīgo materi-
ālu pārvadāšanu, par materiāliem,

kurus pārvadā lauku pašvaldību un
sabiedrisko būvju vajadzībām un no
zemturiem par viņu pašu mežos au-
gušo koka materiālu, kā arī viņu
saimniecībām vajadzīgo materiālu,
preču un mantu pārvadāšanu. .

3. piezīme. Par IV šķirās pastipri-
nātu lietošanu iekasētās ceļu nodevas
izlietojamas vienīgi šo lietoto ceļu
un tiltu būvei un labošanai.

4. piezīme. Ceļu likuma 38., 39. un
40. pants nav attiecināms uz kaimiņu
valstu pilsoņiem, kuri lieto Latvijas
ceļus pierobežu joslās.

1931. g. 15. oktobrī.
Satiksmes ministris Dr. A. Rancans.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
direktora v., inžen. J. Melnalksnis.

Saziņā ar iekšlietu ministri
: apstiprinu.

1931. g. 15. oktobrī.
Zemkopības ministris

A. Alberings.

Papildinājums techniskā instrukcijā
par maizes labības pieņemšanu no

lauksaimniekiem.
Techniskās instrukcijas („Vald. Vēstn."

1931. g. 215. num.) 3. pantu papildināt ar
šādu piezīmi:

3.
Piezīme. Darbiem sašaurinoties, vai

arī apriņķos, kur maizes labības mazāk
nododams, Zemkopības ministrija var
kommisiju priekšsēdētājus neiecelt,
vai ieceltos likvidēt, uzdodot apriņķu
valdēm iecelt priekšsēdētāju no savas
puses.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Labības biroja vad. v. J. Dukāts.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV2 380
par attālumu noteikšanu Atgāzenes, Tīriņu,
Olaines pagasta nama, Poļu, Cukurfabrikas,
Ģertrūdes ielas, Rumņmuižas ielas un Ga-

nību vilcienu pieturām.

Starp vilcienu pieturām Atgāzene, Tīri-
ņiem, Olaines pagasta namu, Poļiem,
Cukurfabriku (uz Rīgas pas. — Jelgavas
līnijas), Ģertrūdes ielu, Rumpmuižas ielu,
Ganībām (uz Rīgas pas. — Rīgas krasta
līnijas) un šo līniju tarifstacijām, nosaku
šādus attālumus:
starp Torņakalnu — Atgāzeni 1,7 km

„ Atgāzeni — Tīriņiem 2,8 „
,, Tīriņiem — Baložiem 5,6 ,,
,, Baložiem — Olaines pagasta

namu 6,4 „
„ Olaines pag. namu — Olaini 2,8 „
,, Cenām — Poļiem 2,3 ,,
„ Poļiem — Ozolniekiem 0,8 „
„ Ozolniekiem — Cukurfabriku 4,6 „
„ Cukurfabriku — Jelgavu 2,3 ,,
,, Rīgu pas. — Ģertrūdes ielu 1,3 ,,
„ Ģertrūdes ielu — Rumpmui-

žas ielu 1,5 „
,, Rumpmuižas ielu — Zemi-

tāniem 1,6 ,,
„ Braslu — Ganībām 1,4 ,,
,, Ganībām — Rīgu krasta 2,3 „

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā N° 156, kas iespiests 1924. g.

„Valdības Vēstneša" 119. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 20.—23. numurā,
papildināts un izlabots ar vēlākiem rīko-
jumiem, ievest šādus grozījumus:

A) tabulas JY° 10 iedales ar staciju no-
saukumiem ierakstīt:

a) starp Rīgas pas. un Dreiliņu staciju
nosaukumiem „Ģertrūdes iela" ar šādiem
attālumiem:

līdz Rīgas pas. 1,3 km
,, Dreiliņiem 3,9 „
,, Šķirotavai 6,4 ,,
„ Rumpmuižas ielai 1,5 „
,, Zemitāniem 3,1 „
,, Čiekurkalnam 5,1 ,,
„ Juglai 9,4 „
„ Braslai 4,6 „
,, Ganībām 6,0 „
„ Rīgai preču 8,0 „
„ Rīgai krasta 8,3 „
„ Sarkandaugavai 6,3 ,,
,, Mangaļiem 9,6 „
„ Torņakalnam 4,0 ,,
,, Zasulaukam 7,5 ,,
„ Ilģeciemam 13,0 „
„ Bolderājai 17,9 „

b) starp Šķirotavas un Zemitānu sta-
ciju nosaukumiem „Rumpmuižas iela" ar
šādiem attālumiem:

līdz Šķirotavai 10,5 km
„ Dreiliņiem 8,0 „
„ Ģertrūdes ielai 1,5 ,,
„ Rīgai pas. 2,8 „
„ Zemitāniem 1,6 ,,
„ Čiekurkalnam 3,6 „
„ Juglai 7,9 „
„ Braslai 3,1 „
„ Ganībām 4,5 ,,
„ Rīgai preču 6,5 „
„ Rīgai krasta - 6,8 „
„ Sarkandaugavai 4,8 „
,, Mangaļiem 8,1 „
„ Torņakalnam 5,5 ,,
,, Zasulaukam 9,0 „
„ Ilģeciemam 14,5 ,,
,. Bolderājai 19,4 „

c) starp Braslas un Rīgas preču staciju
nosaukumiem „Gānības" ar šādiem at-
tāliem:

līdz Braslai 1,4 km
i. Juglai 9,2 „
,, Čiekurkalnam 4,9 „
„ Zemitāniem 2,9 „
„ Rumpmuižas ieiai 4,5 ,,
,, Šķirotavai 15,0 ,,
,, Dreiliņiem 12,5 ,,
,, Ģertrūdes ielai 6,0 ,,
„ Rīgai pas. 7,3 „
„ Rīgai preču 2,0 „
,, Rīgai krasta 2,3 ,,
„ Sarkandaugavai 6,1 „
„ Mangaļiem 9,4 „
„ Torņakalnam 10,0 „
,, Zasulaukam 13,5 „
„ Ilģeciemam 19,0 ,,
„ Bolderājai 23,9 „

B) tabulas N° 12. iedales ar staciju no-
saukumiem ierakstīt:

a) starp Torņakalna un Baložu staciju
nosaukumiem ,,Atgāzene" ar šādiem at-
tālumiem:

līdz Torņakalnam 1,7 km
„ Rīgai tirgum 4,4 „
„ Rīgai pas. 4,4 „
,, Tīriņiem 2,8 „
,, Baložiem 8,4 „
,, Olaines pag. namam 14,8 „
„ Olainei 17,6 „
„ Blukām 20,2 „
„ Daibei 24,2 „ .
„ Cenām 28,6 „
„ Poļiem 30,9 „
„ Ozolniekiem 31,7 „
„ Cukurfabrikai 36,3 ,,
„ Jelgavai 38,6 „
„ Tērvetei 48,1 „
„ Glūdai 54,4 „
„ Krimūnām 61,6 „
,, Auriem 67,1 ,,
„ Apguldei 71,2 „
,, Penkulei 76,3 „
,, Bēnei 83,5 ,,
„ Aucei 94,3 „
„ Vadakstei 107,7 „
„ Reņģei 112,6 „
,, Vaiņodei 167,9 „
„ Elkuzemei 175,2 „
„ Priekulei 185,3 „

līdz Paplakai 191,5 km
„ Sustai 200,1 „
,, Gaviezei 207,1 ,,
,, Dubeņiem 213,2 ,,
„ Liepājai pasaž. 225,6 „
„ Liepājai preču 229,1 „

b) starp Atgāzenes un Baložu staciju
nosaukumiem „Tīriņi" ar šādiem attālu-
miem:

līdz Atgāzenei 2,8 km
,, Torņakalnam 4,5 „
„ Rīgai tirgum 7,2 „
„ Rīgai pasaž. 7,2 „
,, Baložiem - 5,6 ,,
„ Olaines pag. namam 12,0 „
„ Olainei 14,8 „
,, Blukām 17,4 „
„ Daibei 21,4 „
„ Cenām 25,8 ,,
„ Poļiem 28,1 „
,, Ozolniekiem 28,9 „
,, Cukurfabrikai 33,5 ,,
„ Jelgavai 35,8 „
„ Tērvetei 45,3 „
„ Glūdai 51,6 ,,
„ Krimūnām 58,8 „
„ Auriem 64,3 „
„ Apguldei 68,4 „
„ Penkulei 73,5 „
„ Bēnei 80,7 „
„ Aucei 91,5 „
„ Vadakstei 104,9 „
» Reņģei 109,8 „ .
„ Vaiņodei 165,1 „.
„ Elkuzemei 172,4 „
„ Priekulei 182,5 „
„ Paplakai 188,7 „
„ Sustai 197,3 „
„ Gaviezei 204,3 „
,, Dubeņiem 210,4 „
„ Liepājai pas. 222,8 ;,
„ Liepājai preču 226,3 „

c) starp Baložu un Olaines staciju no-
saukumiem „01aines pag. nams" ar šādiem
attālumiem:

līdz Baložiem 6,4 km
„ Tīriņiem 12,0 „
„ Atgāzenei 14,8 „
,, Torņakalnam 16,5 ,,
„ Rīgai tirgum 19,2 „
„ Rīgai pas. 19,2 ,,
„ Olainei 2,8 „
„ Blukām 5,4 „
„ Daibei 9,4 „
„ Cenām 13,8 „
„ Poļiem 16,1 „
„ Ozolniekiem 16,9 ,,
„ Cukurfabrikai 21,5 „
„ Jelgavai 23,8 „
„ Tērvetei 33,3 „
„ Glūdai 39,6 „
,, Krimūnām 46,8 „
,, Auriem 52,3 ,,
„ Apguldei 56,4 „
„ Penkulei 61,5 „
„ Bēnei 68,7 „
„ Aucei 79,5 „
„ Vadakstei 92,9 „
„ Reņģei 97,8 „
„ Vaiņodei 153,1 „
,, Elkuzemei 160,4 ,,
„ Priekulei 170,5 „
„ Paplakai 176,7 „
,, Sustai 185,3 „
„ Gaviezei 192,3 „
„ Dubeņiem 198,4 „
„ Liepājai pas. 210,8 „
„ Liepājai preču 214,3 „

d) starp Cenu un Ozolnieku staciju no-
saukumiem ,,Poļi" ar šādiem attālumiem:

līdz Cenām 2,3 km
„ Daibei 6,7 „
„ Blukām 10,7 „
„ Olainei 13,3 „
,, Olaines pag. namam 16,1 ,,
,, Baložiem ' 22,5 ,,

. ,, Tīriņiem 28,1 „
„ Atgāzenei 30,9 „
,, Torņakalnam 32,6 ,,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu. 18,—
3 mēn 6,— l /2 gadu .... 10,—
1 „ .....2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „- ;-,„ ., 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jglgi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot $J||f! Hgl&šsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: %^^^S^ā^^š^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Xs 2. Tālrunis 20032 ^ļPoSĒiSr^ Rīgā, pilī N° I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 -"3$P"~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ......' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Pāgrozījumi instrukcijā par zemes ceļu
labošanu un uzturēšanu.

Papildinājums techniskā instrukcijā par
maizes labibas pieņemšanu no lauk-
saimniekiem.

Rīkojums par attālumu noteikšanu dažām
vilcienu pieturām.

Rīkojums par preču operāciju ievešanu
Ilūkstes pieturas punktā.

Atlīdzība olu eksporta kontroles izdevumu
segšanai.

Saeimas velēšanas.
Paziņojums.

Centrālā vēlēšanu kommisija sūdzības
par 1931. g. Saeimas vēlēšanām pieņems
Jīdz š. g. 25. oktobrim.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
Centrālās vēlēšanu kommisijas

priekšsēdētājs M. Skujenieks.
Sekretāra v. A. Maldūps.



līdz Rīgai tirgum 35,3 km
„ Rīgai pas. 35,3 „
,, Ozolniekiem 0,8 ,,
,, Cukurfabrikai 5,4 ,,
„ Jelgavai 7,7 „
„ Tērvetei 17,2 „
,, Glūdai 23,5 ,,
,, Krimūnām 30,7 ,,
„ Auriem 36,2 ,,
„ Apguldei 40,3 „
,, Penkulei 45,4 „
,, Bēnei 52,6 ,,
,, Aucei 63,4 ,,
„ Vadakstei 76,8 „
„ Reņģei 81,7 „
„ Vaiņodei 137,0 „
,, Elkuzemei 144,3 ,,
„ Priekulei 154,4 „
„ Paplakai 160,6 ,,
„ Sustai 169,2 „
„ Gaviezei 176,2 ,,
„ Dubeņiem 182,3 ,,
„ Liepājai pas. 194,7 ,,
„ Liepājai preču 198,2 „

e) starp Ozolnieku un Jelgavas staciju
nosaukumiem „Cukurfabrika" ar šādiem
attālumiem:

līdz Ozolniekiem 4,6 km
„ Poļiem 5,4 „
„ Cenām 7,7 „
„ Daibei 12,1 „
„ Blukām 16,1 ,,
,, Olainei 18,7 ,,
„ Olaines pag. namam 21,5 „
„ Baložiem 27,9 ,,
„ Tīriņiem 33,5 „
,, Atgāzenei 36,3 „
,, Torņakalnam 38,0 ,,
„ Rīgai tirgum 40,7 „
„ Rīgai pas. 40,7 „
„ Jelgavai 2,3 „
„ Tērvetei 11,8 „
„ Glūdai 18,1 „
,, Krimūnām 25,3 ,,
„ Auriem 30,8 ,,
„ Apguldei 34,9 „
„' Penkulei 40,0 „
„ Bēnei 47,2 ,,
„ Aucei 58,0 „
„? Vadakstei 71,4 ,,
„ Reņģei 76,3 „
,, Vaiņodei 131,6 ,,
„ Elkuzemei 138,9 „
„ Priekulei 149,0 „
„ Paplakai 155,2 ,,

^ „ Sustai 163,8 ,,
,, Gaviezei 170,8 ,,
„ Dubeņiem 176,9 ,,
,, Liepājai pas. 189,3 „
„ Liepājai preču 192,8 ,,

Šis rīkojums spēkā ar 1931. g. 26. ok-
tobri, no kura laika atcelts rīkojums
M° 246, kas publicēts 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 109. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 20. numurā, un rīkojums N°479,
kas publicēts 1929. g. ,,Valdības Vēstneša"
262. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
45. numurā.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.

1931. g. 14. oktobrī.

Satiksmes ministris DrA. Rancans.

Rīkojums Nr. 381
par preču operāciju ievešanu Ilūkstes

pieturas punktā.
No 1931. g. 20. oktobra ievedu Ilūkstes

pieturas punktā, bez jau te pastāvošām
pasažieru un bagāžas operācijām, arī
visas preču operācijas, ieslēdzot satiksmē
ar visām Latvijas dzelzceļu stacijām.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N°330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā un ievietoti „Dzelzceļu li-
kuma, noteikumu un rīkojumu kopoj-
juma II" 342.—374. lappusē, papildināti
un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie
Ilūkstes pieturas punkta nosaukuma iz-
darāmo operāciju apzīmējuma ,,pb" vietā
likt ,,v ", nostrīpojot piezīmes iedalē esošo
atzīmi: „Ieslēgta satiksmē ar Eglaini,
Sventu, Grīvu. Zemgali, Daugavpili 11 pas.
Daugavpili I pas. un Rīgu pas.

Dzelzceļu galvenā dir. v. i. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JVs 33113
1931. g. 15. oktobrī.

Pamatojoties uz olu eksporta kontroles
likuma 8. pantu (Lik. kr. 1924. g. N<> 87),
atlīdzības lielumu, laikā no š.g. 1. oktobra
līdz 1932. g. 31. martam nosaku Ls 0,12
no katrām kontrolei pieteiktām un kon-
trolētām 120 olām.

Šo atlīdzību olu eksporta kontroles iz-
devumu segšanai olu izvedēji iemaksā
avansa veidā uz priekšu Latvijas bankā,
Zemkopības departamenta tekošā' rēķinā
N° 261 un katra mēneša beigās izdara
norēķināšanos ar Zemkopības departa-
mentu.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Finanču ministris J. Annuss.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

1893. gada 8. septembrī dzimušais Ed-
vards Kerps, kurš uzturas Lielbritānijā,
1931. g. septembra mēnesī zaudējis Lat-
vijas pilsoņa tiesības, saskaņā ar pavalst-
niecības likuma 2. panta 2. piezīmi.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī. JN° 46347/V

Iekšlietu ministrijas Administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras 1931. g. septembra mēnesī pārgājušas
citu valstu pavalstniecībā, neizlūdzot Iekš-
lietu ministrijas piekrišanu un, saskaņā ar
pavalstniecības likuma 8. pantu, zaudēju-
šas Latvijas pavalstniecību.

1) Lichtenšteins Anatols, dzim. 1894. g.
5. maijā, dzīves vieta Amerikas Savienotās
Valstīs; 2) Pragers Johanna-Heda, dzim.
1908. g. 19. aprīlī, dzīves vieta Francijā;

3) Goldiņš Heikelis, dzim. 1908. g. 27. jū-
nijā, dzīves vieta Palestīna; 4) Šteinbergs
Vilhelms, dzim. 1905. g. 2. janvārī, dzīves
vieta Vācijā 5) Bīlenšteins Olafs, dzim.
1909. g. 11. jūnijā, dzīves vieta Āfrikā,
Las Palmas; 6) Neimanis Leibs, dzim.
1879. g., dzīves vieta Palestinā; 7) Hirš-

bergs Sore, dzim. 1906. g. 2. jūnijā, dzīves
vieta Palestinā; 8) Līvens Paulis, dzim.
1910. g. 28. janvārī, dzīves vieta Bulgārijā;
9) Masulis Broņislava, dzim. 1892. g.
21. maijā, dzīves vieta Lietavā.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī. Ne 46338/V
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,

kurām 1931. g. septembra mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 82 . pantu, Mi-
nistru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa
tiesības.

1) Rodzevičs Antons, dzim. 1892. g.,
līdz ar sievu Emīliju, dzim. Lebedeks,
dzīves vieta Brazīlijā; 2) Orlovs Jegors,
dzim. 1900. g., līdz ar sievu Jeienu,
dzīves vieta S. P. R. S.; 3) Saks-Sakovskis
Richards, dzim. 1894. g., dzīves vieta
S. P. R. S.; 4) Zanders Fridrichs, dzim.
1890. g. 15. maijā, dzīves vieta S. P. R. S.;

5) Vasiljevs Zachars, dzim. 1889. g., līdz
ar sievu Vasilisu, dzīves vieta S. P. R. S.;
6) Standzenieks Fricis, dzim. 1899. g.
26. augustā, dzīves vieta S. P. R. S.;
7) Milovs Pēteris, dzim. 1896. g., līdz
ar sievu Akulīnu, dzīves vieta S. P. R. S.;

8) Ivļevs Jefims, dzim. 1894. g. 21. sep-
tembrī, dzīves vieta S. P. R. S.; 9) Ķī-
selis Jānis, dzim. 1891. g. 10. februārī,
līdz ar sievu Bertu, dzīves vieta Brazīlijā;
10) Petrovs Miķelis, dzim. 1896. g., dzīves
vieta S. P. R. Š.; 11) Pleganovs Nikolajs,
dzim. 1895. g. 9. decembrī, dzīves vieta
S. P. R. S.; 12) Višņevs Miķelis, dzim.
1899. g. 15. septembrī, dzīves vieta S.P.R.S.
13) Kļaviņš Jānis, dzim. 1903. g. 19. au-
gustā, dzīves vieta S. P. R. S.; 14) Iljins
Vasilijs, dzim. 1892. g., dzīves vieta
S. P. R. S.; 15) Veresovs Timofejs, dzim.
1896. g., dzīves vieta S. P. R. S.; 16) So-
kolovs Vasilijs, dzim. 1897. g. 24. maijā,
dzīves vieta S. P. R. S.; 17) " Lemiševskis
Aleksandris, dzim. 1896. g., dzīves vieta
S. P. R. S.; 18) Ivanovs Kuzma, dzim.
1899. g. 2. novembrī, dzīves vieta S.P.R.S.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī. >& 46344/V

Iekšlietu ministrijas Administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1931. g. septembra mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 8'. pantu, Mi-
nistru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa
tiesības:

1) Majors Jānis-Rūdolfs, dzim. 1906. g.
4. janvārī, dzīves vieta Holandē; 2) Spuris
(Spurre) Vilhelms, dzim. 1897. g. 25. de-
cembri, dzīves vieta S. P. R. S.; 2) Rem-
brands-Portnois Mozus, dzim. 1907. g.
21. jūnijā, dzīves vieta Holandē.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī. JV? 46341/V
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

16. oktobra rīkojumu apķīlāts:
367. Laikraksta ,,Uz priekšu!" š. g.

16. oktobra Ne 2. Izdevējs — E. Miezis.
Atbildīgais redaktors Oto Kudlis. Spie-
stuvē ,,Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī. Ne 156049.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 223. numurā

iespiestā rīkojumā Ne 168, 3. pantā,
4. rindiņā, kur stāv ,, iesniedzama",
vājaga būt ,, izsniedzama".

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 523.

23329. Apinš Jānis. 35753/31.
23330. Apinš Jānis. 35948/31.
23331. Budkevičs Galina. 3542/22.
23332. Duncans Jānis. 32849/30.
23333. Eriksons Pauls. 35961/31.
23334. Eriksons Pauls. 35902/31.
23335. Eriksons Pauls. 35619/31.
23336. Jaunzems Marija. 1292/21.
23337. Joass Oskars. 591/21.
23338. Marcinkevičs Juliuss. 33530/30.
23339. Ozols Kārlis-Ģirts. 33722/30.
23340. Sīmanis Šarlo'te-Berta. 33542/30.
23341. Sīmanis Šarlote-Berta. 33176/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

7. Siguldas kājnieku pulks
izbeidz bij. kareivja Aleksandra Šutova
meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 142. numurā un 1930. g. 179. numurā.

Pulkvedis Frickauss.
Saimniecības priekšnieks,

pulkvedis-leitnants P r i e d ī t i s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Jēkaba Geveļa meklēšanu, izsludinātu
1322. g. „Valdības Vēstneša" 124. num.

1931. g. 15. oktobrī. JsTe 427.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Māksla

Dailes teātris savās jaunajās telpās
(Skolas ielā Ne 6) izrādīja vakar pirmo
novitāti šaī sezonā — mūsu jaunās drā-
matiķes Minnas Dišleres nopietna sa-
tura komēdiju „Studentes vasara".
Komēdijā tēlota šolaiku lauku turīga un
labi iekopta saimniecība, stingra rakstura
tēvs un māte ar bagātu pieaugušu un
izglītotu bērnu pulku, kā arī kalpu vecāku
meita studente, kas pa vasaru pie saim-
nieka izpilda kā vienkārša kalpone visus
mājas darbus. Šī luga ir ļoti ievērojama
tai ziņā, ka viņā bez maz visi tipi un
raksturi ir pozitīvi, pievilcīgi un intere-
santi un krietni, tā vecā kā jaunā pa-
audze, no kuru nākotnes var sagaidit

tikai visu labu. Sai ziņā komēdiju var

nosaukt par labi pamācošu un audzinošu ,
par ko autorei kā šā darba radītajai iz-
sakāma pateicība. Techniskā ziņā komē-
dijas pirmais cēliens uzskatāms par vis-
labāk izdevušos, tas ir dzīvi dramatisks,
saistošs, kā arī interesi modinošs turp-
mākai darbībai

Izrāde bija rūpīgi sagatavota paša
direktora Smilga režijā. Uz skatuves
parādījās vairāki noteikti raksturi un tipi,
kā piem. pats galvenākais paša saimnieka
stūrgalvja tips, ko meistariski notēloja
Teodors Lācis. Arī sieviešu personāls bija
pietiekoši labs, tāpat saimnieka trīs dēli,
no tiem katrs savs īpatnējs tips. Žēl, ki
Pētera lomai bija ierādīta tikai maza
vieta pašās drāmas beigās.

Izrāde bija ļoti bagātīgi apmeklēta un
tapa ar lielu atsauksmi uzņemta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 17. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā J. Pētersona komēdija
,,P ieklīdušais kaķēns". — Svētdien,
18. oktobrī, pulksten 2 dienā tautas izrādē
,,K ēpenikas kapteini s". Pulksten 7.30
vakarā J. Pētersona ,,P ieklīdušais ka-
ķēns" . — Pirmdien, 19. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Ad. Alunāna ,,Kas tie
tādi, kas dziedāj a". —? Otrdien, 20. ok-
tobrī, pulksten 7.30 vakarā J. Pētersona

^
Pie-

klīdušais kaķēns". — Trešdien, 21. okt.,
pulksten 7.30 vakarā novitāte: Neola un Fernera
,,Nogurušais Teodors" E. Feldmaņa
režijā. Biļetes jau dabūjamas.

Literatūra.
Atpūta. JVa 363. — 1931. g. 16. oktobrī.

Maksā 30 sant.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1931. g. 12. oktobri.

A K T I V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 28 948 756 24
Ārzemju valūta 14 878 739 53
Sudraba nauda 10 473 569 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 9 649 660 28
īsa termiņa vekseļi 80 242 856 84
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 59 615 662 98
Citi aktīvi . 17 262 440 43

221 071 685 30

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
18574

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 42 409 410—. =
Pamata kapitāls 19 676 410 68
Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Speciālās rezerves 3 500 000 —
Noguldījumi 19 159 336 79
Tekoši rēķini 64 017 385 13 .
Valsts rēķini un depoziti 59 268 306 — .
Citi pasīvi _. JļJ\2Vft^~

221 071 685~ 3Q

Padomes priekšsēdētāja v. A. K'i ve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Redaktors M. Ārons.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā,pilī, 1. istabā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 17. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 20,50—21,00

100 Francijas franku 20,45—20,65
100 Beļģijas beigu 72,55—73,30
100 Šveices franku 101,90—102,95
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 120,00—121,00
100 Norvēģijas kronu .... 113,50—115,00
100 Dānijas kronu 113,50—115,00
100 Austrijas šiliņu — — —?
100 Čechoslovakij' as kronu . . 15,32—15,55'
100 Holandes guldeņu .... 210,00—211,60
100 Vācijas marku 122,60—123,40
100 Somijas marku — — —
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg , —
Sudrabs 1 kg ? . . . — — —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.



» ?

Tiesu
BĒMMdinaJumi.

-
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikt, visas personas,
kam ir kaut kādas prasības, kas
apmierināmas no mir. Cēsu no-
tāra Voldemāra Krēmera amata
drošības naudas, pie kam atgā-
dināja pēc 6 mēnešu notecēšanas,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", dro-
šības nauda tiks izmaksāta mir.
V. Krēmera mantniekiem.

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
18624z JVe 6377

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Oškars-Fridrichs Lācis un
Regina-Herma Kuriks noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1931. g. 18.sep-
tembrī reģistra JVe 12464, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18232z L. JVe 6070

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. jūlijā Līzbetes Kārkliņš, dzim.
Jansons, prasības'lietā pret Jāni
Kārkliņu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas; slēgta 1905. g. 26. dec.
(v. st.) Ģertrūdes draudzē, Rīgā,
starp prasītāju Līzbeti AI viņi
Kārkliņš, dzim. Jansons un at-
bildētāju Jāni Kārkliņu, 1911. g.
3. novembrī dzimušo meitu Martu
Emiliju atstāt mātes audzināšanā
un atļaut prasītājai, pēc šā sprie-
duma spēkā nākšanas iestāties
jaubfi laulībā. 18634

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVe 669

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
24. oktobri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Altonavas ielā JV° 15-c,
pārdos Eduarda Lindemaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no laivas
motora, novērtētu par Ls500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. e. 12. okt. 18690

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. oktobrī, pul'kst. 10.30 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVe 3, fabrikā,
Leopolda Ēvalda lietā pārdos
A/s „Rīgas zīda rūpniecības"
kustamo mantu, sastāvošu no
mēteļu zīda un novērtētu par
Ls 512.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. okt. 18597

ŠeveļaRakovicka kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētām par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 10.okt. 18701z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Augusts Rostoks un
Katrīne Rostoks noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1931. g. 14.sep-
tembrī reģistra JVe 12273, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
? 18228z L. Nš 6027

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņovispārībai
ka Ernests-Gustavs-Antons Gu-
stava dēls Demus un Zelma-Pau-
line Ādama m. Tidrikis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1931. g. 5. sept.
reģistra JVe 10637, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18229z L. JVs 6064

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Izraelis Ābrama d. Jofe
(Joffe) un Esteiie Zālamana m.
Šapiro noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Socka
1931. g. 15. septembrī reģistra
JVe 5838, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18230z L. Ns 6052

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Mendels Gurevičs un
Dobra Kagans noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 17. sept.
reģistra Ne 25544, ar kuru v.ņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējocivīllikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18231z L. JVe 6038

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Hiršs-Leiba Levitans un.
Haja Levitans, dzim. Hans, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1931. g. 15. septembri reģistra

Ne 46597, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.' 18234z L. JVe6063

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
28. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
9. septembrī Rīgā mirušās Klāras

Heinricha m. Šlēgels, dzim. Hirts
testamentu. 18625z

Rīgā, 1931. g. 15.. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Alides Rullis, dzim.
Stakle lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 7. oktobrī pub-
licēto 1931. g. 22. aprīlī Burtnieku
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Stakles, 1924. g. 28. novembrī
pie Valmieras notāra E. Klingen-
berga ar JVe 21/2193 publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kautkādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa d.
Stakles mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobri.
18220 L. JVe 6031/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Fricis-Kārlis Friča dēls
Zālīte un Anna-Marija Jēkaba m.
Zālīte, dzim. Briedē, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga 1931.
gada 15. septembrī reģistra JV°'
10390, ar kuru viņi, attiecībā uz

viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. 18233z L. JVs6065

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jāņa d. Upmacis un
Erna Alberta m. Upmacis, dzim.
Sterna, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Tallinas no-
tāra M. Uessons 1927. g. 1. okt.,
reģistra JVs 5545, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18235z L. Ns 6051
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
29. septembrī Jūlijas Viksniņš,
dzim. Apars, prasības lietā pret
Rūdolfu Vīksniņu, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1919. g.
7. aprīlī Lazdonas pareizticīgo
draudzē starp prasītāju Jūliju
Vīksniņu, dzim.Apars, un atbildē-
tāju R'ūdolfu Vīksniņu; 1921. g.
31. augustā dzimušo dēlu Jāni
un 1930. g. 19. jūlijā dzimušo
dēlu Robertu atstāt mātes au-
dzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18258b JVs 489

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
29. septembrī Miķeļa Zapasņika
prasības lietā pret Marfu Za-
pasņiks, dzim. Korņejevs, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1913. * g. 10. februārī
Rīgā, Visusvēto pareizticīgo baz-
nīcā, starp prasītāju Miķeli Za-
pasņiku un atbildētāju Marfu
Zapasņiks, dzim. Korņejevs.
Piedzīt no atbildētājas, par labu
prasītājam, divdesmit astoņus
(28) latus tiesāšanās izdevumus.
Prasību pārējā daļā atraidīt.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18259b JVe 1162

4civīlnodaļa
Kigas apgabaltiesas .

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
9. oktobrī Johannas Krieviņš,
dzimušas Greblis, prasības lietā
pret Pēteri Krieviņu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1917. g.
17. decembrī Maskavā, Petro-
pavlovskas baznīcā, pie ev.-lut.
draudzes mācītāja Valtera starp
Johannu Helēni Krieviņš, dzim.
Greblis, un Pēteri Krieviņu, pie-
šķirot prasītājai pirmslaulības uz-
vārdu ,,Greblis" un dēlu Vili
atstājot viņas audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
.728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18260 JVe 718/29

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
18. augustā Olgas Vasmans, dz.
Dibens ^ prasības lietā pret Kārli
Vasmani par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1916. g. 26. aug.
Petrogradā, Igauņu ev.-lut. drau-
dzē, starp prasītāju Olgu Vasma-
nis, dzim. Dibens, un atbildētāju
Kārli Vasmani; 1917. g. 19. jūlijā
dzimušo dēlu Borisu un 1919. g.
27. augustā dzimušo dēlu Leo
atstāt mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ.proc.lik.728.,
731. un 748. p. paredzētā laikā ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, tad spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
18261 Ns 1049

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka Jēkabs Pētersons ar
š. g. 17. septembra tiesas pavēli
par tirgošanos ar pilnpienu, kas
saturējis kūts mēslus, š.g. 31. au-
gustā savā veikalā, Rīgā, Vārnu
ielā Ns 9, uz Sodu lik. 209. p.,
sodīts ar Ls 15,— vai, maksāt
nespējas gadījumā, ar 4 dienām
aresta. 18664z JVs 1600

Rīgā, 1931. s. 14. oktobrī.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p. paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1931. ' g. 17. septembra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
Beiness Koršuns ir sodīts uz
Sodu lik. 210'. p. pamata ar
Ls 25,— naudas soda vai nesa-
maksas gadījumā ar vienu ne-
dēļu aresta — par tirgošanos ar
bojātu liellopu gaļu Daugavpils
tirgū. 18670z

Daugavpilī, 1931.g. 14. oktobrī.
Kļūdas izlabojums.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 16. septembra
sludinājumā ,,Valdības Vēstneša"
Ns 207 Benedikta Razna mant-
nieku izsaukšanas lietā, ieviesu-
sies kļūda: Benedikts nosaukts
par Jāni, kas nepareizi, — jābūt
un jālasa — „Benedikts". 1867Iz

lecuiuia miertiesnesis
jenaupus

1929. g. 23. augustā, caurskatījis
Andreja Rubeņa apsūdzību pēc
S. 1. 210. p. par bojātu reņģu
pārdošanu Jēkabpilī, uz tirgus,
nosprieda: Andreju Rubeni sodīt
ar naudas sodu Ls 25,—, vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar septiņām dienām aresta un
spriedumu izsludināt uz apsūdzētā
rēķina. . 18668z

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 26. septembra
tiesas' pavēli Hasja Aizika m.
Šlosbergs, dzīvojoša Krāslavā,
Miesnieku ielā Ns 34, par netīrību
savā pārtikas preču tirgotavā
Krāslavā, 1931. g. 2. septembrī
uz Sodu lik. 209: p. pamata sodīta
ar Ls 10,'— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā. 18669z K-1. JVs562/31.

Krāslavā, 1931. g. 14. oktobrī.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1931. g. 8. okt.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 29. dec.
mirušās Apolonijas Ādama m.
Jonans ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Ruskuļu sādžā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas diena
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 8. oktobrī.
JVs 637. 18133b
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1931. g. 8. okt.
lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 13. aprīlī
mirušās Felicijanas Andreja m.
Vaieins ir palicis mantojums Ka-
piņu pag. Lielo-Bernanu s. un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
lādas tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vaid. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 8. oktobrī.
18134r JVs649

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 8. okt.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. I. d. 1239. p. pa-
ziņo, ka pēc 1927. g. 22. martā
mir. Pētera Andreja d. Valeina
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Lielo-Bernanu s. un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 8. oktobrī.
18135r JVs650

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 107, dz. 2,
un Puškina ielā, eksprešu kantorī,
pārdos Šmueļa Brešča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
rakstāmmašīnas u. c, novērtētu
par Ls 2334,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18684
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 8-a, veik.,
pārdos Movša Fūrmaņa kustamo
mantu, sastāv, no zīda krekliem,
novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18685

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 26. oktobrī, pulksten 10
dienā,Rīgā,Lāčp!ēša ielā Ns 39/41,
garāžā, pārdos Faivuša Brina
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa, novērtētu par
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18689
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
26. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 103, pār-
dos II torgos Kārļa Ferdera
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18691
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 2, veikalā,
pārdos Pētera Prikuļakustamo
mantu, sastāvošu no 2 skapjiem,
'novērtētu par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18686
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. oktobrī, pīkst. 1* 0 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 4, dz. 9, pārdos
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no ādas precēm, no-
vērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18687

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Polockas ielā JVs 1, dz. 8,
pārdos Fridricha Torstera ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 836,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 29. sept. 18688

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. *g.
27. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 5 Rīgas
apgabalt. 3. iec. tiesu izp. u. c.
lietās pārdos Jēkaba Hoffa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 45.200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. okt. 18592

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. oktobri, pulksten 1.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 32,
veik., Latvijas akciju sabiedrības
,,Siemens" lietā pārdos Arnolda
Auna kust. mantu, sastāvošu no
elektriskām lampām un plet-
dzelžiem un novērtētu par
Ls 460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta"! .

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18602

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. oktobrī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVe 3, fabrikā.
Rīgas starptautiskās bankas a/s
lietā pārdos A's „Rīgas zīda
rūpniecības" kustamo mantu,
sastāvošu no zīda zatina un
novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. okt. 18596

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. oktobrī, pulkst. 10.30 dienā
Rīgā, Apšu ielā JVs 3, fabrikā,
Zalmaņa Havkina lietā pārdos
A/s „Rīgas zīda rūpniecības"
kustamo mantu, sastāvošu no
zīda drēbes un novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18598

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. oktobrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVs 3, fabrikā,
f-mas ,,Windisch un Fischer"
lietās pārdos A/s „Rīgas zīda
rūpniecība" kustamo mantu,
sastāvošu no zīda drēbes un
novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. l.okt. 18599
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. oktobrī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVs 3, fabrikā,
f-mas ,,V . F. Pētersons" lietā
pārdos A/s ,,Rīgas zīda rūpnie-
cība" kustamo mantu, sastāvošu
no mēteļu zīda drēbes un no-
vērtētu par Lā 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. okt. 18600
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. oktobrī, pufkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVe 3, fabrikā,
Jēkaba Klugmana lietā pārdos
A/s „Rīgas zīda rūpniecība"
kustamo mantu, sastāvošu no
11 gab. raibas šlipsu drēbes un
novērtētu par Ls 860.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. okt. 18601

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pīkst. * 10.30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 17, dz. 5,
A/S. Latvijas Privātbankas lietā
pārdos Artura Vīganta kustamo
mantu, sastāvošu no fliģeļa un
novērtētu par Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. l.okt. 18594

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g:
26. oktobrī, pīkst. * 11.30 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 5a
skārnī, Jēkaba Goldblata lietā
pārdos PincUusa Viļensky ku-
stamo mantu, sasrtāvošu no
veikala letes, skapja u. c. un no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu *
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 5.oktobrī. 18593z

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pīkst. * 1.30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVe 27, dz. 10,
Anša Lasmaņa lietā pārdos Vik-
tora Kalēja kustamo mantu, sa-
stāvošu no drēbju skapja un zāles
garnitūras un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 13.oktobrī. 18595z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. oktobrī, pulksten 11 dienā
Rīgā, Bolderājā, Buļļu m. Krasta
ielā JVs 3, pārdos 2. torgos Jāņa
Pinkas kustamo mantu, sastāvošu
no 1 dzīvoj. ēkas, novērtētu par
Ls 9000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18603
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pulksten 10.20 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 70, dz. 26,
pārdos Annas Taurīts kustamo
mantu, sastāvošu no adāmās
mašinas, novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18604
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVe 7) paziņo, ka
1931. g. 24. oktobrī, pīkst. *l0.30
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā 110
Zamucļa un Borucha Gureviču
pras. lietās u. c, pārdos otrā izsolē

Kigas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
paziņo, ka 1931. g. 22. oktobrī,
pīkst. 2 dienā, Cirgaļu pag.,
Zaķu muižā pārdos Osvalda Cera
kustamo mantu, sastāvošu no
lauksaimniecības rīkiem, eļļas
krāsām, zāģiem, pernicas, klei-
tām, manufaktūras u. c. un no-
vērtētu par Ls 1120,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē, 1931.g.l5.okt. 18587z
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
paziņo, ka 1931. g. 27. oktoljri,
pīkst. 1 dienā, Ēveles pag. ,,Dak-
stos", pārdos otrā izsolē Pētera
Lisbeta kustamo mantu, sastā-
vošu no kolonial precēm un no-
vērtētu par Ls 2122,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē,1931.g.l5.okt. 18588z

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā JVs 173) paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-a*izdevu
sabiedrības u. c. prasību apmieri-
nāšanai 1931. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāzepa Antona d. Ciemat-
nieka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Stirnienes
pag. Mazo-Ciematnieku sādžā un
sastāv no zemes gabala JVs 4,
kopplatībā 9,234 ha ar zemes
grāmatu reģ. JVe 13448;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2500,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 250,—;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1931. g. 14. oktobrī.
18672 T\lb 610

'

Rīgas notārs Jānis Graudiņš,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniec. unrūpniec.
uzņēmumu atsavināšanu — pa-
ziņo, ka Rīgā, m, Jaunielā JVe 4,
dz. 4, dzīvojos. Orelis Višnevskis
ar šā gada 14. oktobra līgumu, re-
ģistrētu ar JVe 29226 un ierakstītu
aktu grāmatā ar Ns 73, pārdeva
Jozefam Kacam, dzīv. Rīgā,
Lazaretes ielā JVs2/4, dz. 21, viņa
Rīgā, Marijas ielā JVe 4 atrodošos
gatavu apģērbu veikalu zem fir-
mas ,,Modes Pasaule", O. Višnev-
skis, ar visu aktīvu un pasīvu, ie
kārtu, inventāru un precēm.

Daugavpils apr. policjias 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Laztvijas iekšz
pasi sērija JZ JVe 014040, izd.
1928. g. no Vīpes pag. valdes
ar Marķēja Krilova vārdu.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ML Ns 021438, izd.
no Vaiņodes pag. valdes 1928, g.
31. janv. ar Žaņa-Kārļa Krauze v.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVe7) paziņo, ka
1931. g. 27. oktobrī, plkst. * 10.20
diena, Rīgā, Puškina ielā JVs 18
noliktavā, Mozesa Joffes u. c.
pras. lietās pārdos Jochiela un
Ovseja Hellenšteinu un Eliasa
Rubinšteina kustamo mantu, sa-
stāvošu no augļūdens iestādes
iekārtas u. c. un novērtētu par
Ls 238,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. okt. 18702z
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 28. oktobrī, pulksten 10
dienā, Ķeipenes pag. Vaķenu
mājās pārdos Martas Pariders
kustamo mantu, sastāvošu no
2 govīm un skolas-mājas ērģelēm
un novērtētu par Ls 1320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

1931. g. 13. oktobrī. 18590

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 28. oktobrī, pulksten 1
dienā, Taurupes pag. Sniķeru
mājās pārdos Jāņa Virzas 'ku-
stamo mantu, sastāvošu no go-
vīm, zirga, cūkas, labības vētī-
jamās mašīnas, arkliem, ecēšām,
vāģiem un āboliņa un novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 13. oktobrī. 18591



Latgales apgabaltiesas Krustpils :
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā 173) paziņo,
ka:

1) Kazimira Slapina-Vovera
prasības apmierināšanai 1931. g.
19.decembrī,pīkst. lOrītā,Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Staņislava
Vovera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Stirnienes
pagastā un sastāv no Vilkaušu-
Utnānu sādžas viensētas trim
zemes gabaliem JVsJVe 17, 35 un
65, kopplatīoā 5 deset. 144 kv.
asis, ar hip. JVs 17174;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 100,— ; 18673

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gaies zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs351

Krustpilī, 1931.g. 15. oktobrī.

Ārējās tīrUziiiotlbas akc. sab.
akcionāru kārtēja sapulce

notiks Rīgā, Dzirnavu ielā JVe 91J
dz. 3, 1931. g. 12. novembrī)
pīkst. 2 dienā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Pārskats paer sabiedrības dar-'

bību 1930. g.
3) Turpmākā darbība.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.
18676z Valde.

Vārkavas pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. pasi JVe 950
ser. JP JVs 019550, izd. no Vārka-
vas pagasta valdes 1928. g.
7. septembrī ar Jozefa Donata m.
Ziemelis vārdu. 2) Latvijas iekš-
zemes pasi JVs 3600, izdotu no
Vārkavas pagasta valdes 1922. g.
20. septembrī ar Monika Ādama
meitas Murenieks v.; 3) Latvijas
pasi JVs 1858, ser. JP JVe 020458, '
izdotu no Vārkavas pagasta val-
des 1928. g. 8. maijā ar Antona
Jana d. Kursitis v.; un 4) Latv.
pasi JVe 2425, ser. JZ JVe 019225,
izd. no Vārkavas pagasta valdes
1928. g. 26. jūlijā ar Aloizs Mār-
tiņa d. Rusinis-Prikulis vārdu.

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi tek. JVe 2012, ser. PA
JVs000362, izdotu no Ikšķiles pag.
valdes 1930. g. 19. septembrī ar
Katrīnes Akmanis vārdu.

Kuldīgas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par neder,
nozaudēto vecā parauga Latv.
iekšzemes pasi, izdotu 1921. g.
5. novembrī no Kuldīgas apr.
priekšnieka palīga 1. iec. ar
Kristapa Teodora d. Drukke v.

Sarkaņu pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. MT JVs 011613,
izdotu no Sarkaņu pagasta valdes
1927. g. 9. decembrī ar Andreja
Ūdra vārdu. 17198z

Valkas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. PV
JVs013701/2891, izdotu no Valkas
apr. polic. 1. iec. pr-ka 1930. g.
19. novembrī ar Kristīnes Putrinš
vārdu. 17367z *

SJftĶMadi
sļudināļusmL

LitaiiiHta ekonom.
sabiedr. jiur valde

uzaicina biedrus uz ārkārtējo
pilnu biedru sapulci, kas notiks
š. g. 1. novembrī, pīkst. 16, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 24, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Nekustamu īpašumu iegūšana

un apgrūtināšana.
4) Tekošas lietas.

18613z Valde.

Maksātnespējīgās Rīgas Papīr
malkas A./S. zvēr. kurators pa
ziņo, ka 1931. g.27. oktobrī, pīkst
18, Rīgas apgabaltiesas telpās
notiks pilna kreditoru sapulce a
šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Mantas likvidācija.
5) Dažādi jautājumi. 18681z

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
Zvēr.kurators, zvērināts advokāt

(paraksts).

Koku tirdzniec. un rupniec.
akc.sab.„Br. H. &J,Levins"

akcionāri tiek uzaicināti uz

AdStdrtfSfo

aRnira sopulcl,
kas notiks š. g. 10. novembri,
pīkst. 18, Rīgā, L. Pils ielā JVs 23,
ar šādu dienas kārtību:
1) Valdes ziņojums.

2) Sabiedrīb. mērķu un nosauku-
ma grozīšana un ar to sakarā
stāvošais jautājums par sta-
tūtu grozīšanu.

3) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 18680z Valde.

Krāj-aizi sali. Jaiir
uzaicina biedrus uz

ārkārtēju

pilnuviedrusupulci
š. g. 5. novembrī, pulksten 19,
Namsaimnieku b-bas telpās Rīgā,
Brīvības bulv. 2/4.

Dienas kārtība:
? 1) Biedru izslēgšana,
2) Dažādi jautājumi. 18694

Rīgas Ebreju savstarp.
kredītbiedrības valde

uzaicina godātus biedrus uz

āiil. vispārējo sapulču
kaš notiks š. g. 1. novembrī,
pulksten 6 p. p. Žīdu kluba
telpās, Skolas ielā M 6.'

Dienas kārtība:
1. Sapulces no 29. septembra

protokola nolasīšana;
2. Pārvaldes orgānu locekļu

vēlēšanas;
3. Dažādi jautājumi. 18693

Latvijas atjaun. sab. „Lats"
akcionāru kārtēja pilna sapulce;
notiks sab. galvenā kantora tel-
pās, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs91,
1931. g. 12. novembrī, pīkst. 2
dienā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Pārskats par sabiedrības dar-

bību 1930. g.
3) Turpmākā darbībā.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

18677z Valde.
Maksātnespējīgā parādniek

Sefteļa Jasenovska kreditori tie
uzaicināti ierasties š. g. 27. okt.
pīkst. 18.30 uz kreditoru vispārēju
sapulci, kas notiks Rīgas apgabal
tiesas telpās ar šādu diena
kārtību:
L) Zvērināta kuratora ziņojums
2) Kreditoru lūgums.
3) Pilnvarojums zvērinātam ku
rātoram būt par konkursa masa

saimnieku-rīkotāju.
4) Jautājumi un priekšlikumi.
Zvērināts kurators , zvēr. adv.

18611z A. Bočagovs

Rigas-Koseitepas lija
pamatojoties uz mūsu Rīgas-Ko
penhagenas kārtējas satiksme
preču - pasažieru tvaikoni „N1
daros" — 610,37 n. r. t. sarakstu
publicētu ..Valdības Vēstnesī'
JVs 216 š. g. 26. septembrī, kā arī
ziņojumu, publicētu ,.Valdības
Vēstnesī" JVs 224 š. g. 6. oktobrī,
dēļ tvaik. „Nidaros" substitūtu
tv. „Douro" — 485 n. r. t. brau-
cienu š. g. 10. oktobrī, ar šo pa-
ziņojam, ka ar braucienu JVs 41,
t. i. ar š. g.24. oktobra turpmāk
turpinās braucienus
tvaik. „Nidaros" — 610,37 n. r. t.

Kuģa aģents: Kuģniecības A/S.
„Nauta", Rīgā, I. Pils ielā JVs 10.

A./S. I. Privātais LombardsVuz
savu statūtu § 68. pamata, izslu-
dina par nederīgām pieteiktas par
pazaudētām šādas ķīlu zīmes:
JVs 397273, 398020. ' Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Sotaka konkursa valde caur
šo uzaicina visus maksātnespējīgā
parādnieka Jāņa Sotaka kredi-
torus uz pilnu kreditoru sapulci
1931. g. 27. oktobri, pīkst. 18,
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 21, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums par

līdzšinējo darbību. *

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Jautājums par parādnieka

Jāņa Sotaka apcietināšanu.
4) Dažādi jautājumi. 18612z
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr. akv. Sūna.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
2. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Alberta ielā JVs 3, dz. 4, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Zalmaņa
Levina kustamo mantu, sastāvošu
no trauku bufetes, ēdamgalda,
sienas pulksteņa u. c, kopvērtībā
par Ls 204,73*. 18607z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10 no rīta, Plkv.
Brieža ielā JVs 8, dz. 6, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Havas
Opeškins kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas ozolkoka trauku
bufetes, kopvērtībā par Ls 445,10.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
29. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Vagonu
ielā JVs 5, pārdos vairāksolīšanā
Atsev. tirdzn. un rūpn. uzņ. darb.
slimo kases prasības lietā A./S.
„Latbus" piederošas mantas, sa-
stāvošas no viena autobusa, no-
vērtēta par Ls 380,78.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18675z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
21. oktobrī, pfkst. 10 dienā,
L. Kuldīgas ielā JVs 9, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā A. Gudram
piederošas dzīvokļa iekārtas man-
tas, novērtētas kopsummā par
Ls 460,—, īres maksas parāda un
tiesāšanās izdevumu piedzīšanai
par labu P. Dzenim, pēc Rīgas
2. raj. īres valdes izpildu raksta
JVs 986. I8608z'

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 5741 ar Eduarda Krū-
miņa vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tā tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 18609z

Latvijas universitātes matemā-
tikas un dabas zinātņu fakultātes
studiju grāmatiņa JVs 2856 ar
Žaņa Strēlis vārdu nozaudēta un
tiek izsludināta par nederīgu.

Latvijas universitātes filoloģijas
un filosofijas fakultātes paidago-
ģijas nodaļas studenta Heinricha
Zariņa studiju grāmatiņa JVs8871,
izdotu 1924. g., kā pazaudētu,
skaitīt par nederīgu. 18674

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JVs 23191 kā nozaudētu,
izdotu 1928. g. 10. jūlijā ar
Pētera Dzirkals vārdu. L3364

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JVs 51821 kā nozaudētu,
izdotu 1931. g. 30. aprīlī ar Iseva
Arolovica vārdu. L3365 18699

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVe 4292, izdotu no
šīs pagasta valdes 1922.g. 22. sept.
ar Rozālijas Jēkaba m. Morozs v.

Dzelzceļu policijas Rēzeknes
iecirkņa priekšnieks izsludina par
nozaudētu Polijas pasi JVs 3F JVs
073151, izdotu 1928. g. 3. janvāri
no Polijas konsula Rīgā ar Josefa
Gedzina vārdu. 18479z

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Polijas nac. pasi JVs
2794/28, izdotu no Polijas kon-
sula Rīgā, 1928. g. 26. jūnijā ar
derīgumu līdz 1929.g. 26. jūnijam.
Pase vizēta no Jelgavas apr.
priekšnieka 1929. g. 25. janvārī
ar JVs 105, ar derīgumu līdz 1929.
gada 15. jūlijam ieskaitot.

Daugavpils apr. pol. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi, izdotu
no nezināmas iestādes un pār-
rakstītu ar Ignata Neikšana v.

Iecavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CK JVs005782
reģ. JVs 1482, izd. no Iecavas pag.
valdes 1928. g. 6. jūnijā ar Emmas
Rozentāls vārdu. . 17199z

!

-. »

"Citu iestāšu
sludinājumi.

I J
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
27. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Hospitāļa ielā JVs 5, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā f-mas
„Paravask" īpašn. H. Kāns
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 800 un sastāvošu no papīra
griežamām šķērēm viņa dažādu
nedokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
26. oktobrī, pīkst* . 10 dienā, Rīgā,
L. Jēkaba ielā JVs 20/22, veikalā,
pārdos otrreizējā ūtrupē Mentas
Zalmansons kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm, kā
rakstāmgaldiem, skapjiem un bu-
fetēm un novērtētu par Lsl338,10
Emiiijai Eilands pienākošā īres
parāda piedzīšanas lietā. 18605z

Artilērijas laboratorija
Liepājā, Kara ostā, 1931. g. 12. novembri, pulkst. 12,

sacensībā iegādās 24 dzelzs spiediena mucas.
Drošības nauda: piedāvājumiem 5%, līgumam 15% no kop-

summas. Techniskos un sacensības noteikumus uz pieprasījumu
pret 0,80 zīmogmarkās izsūta. 1* 17870

Piegāde — 2 mēneši. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas labo-
ratorijas saimniecibas daļa darba dienās pulksten 9—15.

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 19. novembrī, Kandavā, sadraudzīgā
biedrībā,

augošu mežu — valsts mežā un uz fonda zemēm:
I iec. mežniecībā, Gravas novadā, pēc platības 7 vienības no

^20—4,70 ha, vērtībā no Ls 72 līdz Ls 730;
II iec. mežniecībā, Kandavas novadā pēc platības 7 vienības

no 0,30—1,70 ha, vērtībā no Ls 12 līdz Ls 548, un pēc celmu skaita
4 vienības no 17—48 kokiem, vērtībā no Ls 155 līdz Ls 417;

III iec. mežniecībā, Sabiles novadā pēc platības 7 vienības no
0,20—1,82 ha, vērtībā no Ls 63 līdz Ls 525, un pēc celmu skaita
22 vienības no 5—305 kokiem, vērtībā no Ls 17 līdz Ls 701;

IV iec. mežniecībā, Matkules novada pēc platības 9 vienības
no 0,27—2,71 ha, vērtībā no Ls 8 līdz Ls 660, un pēc celmu skaita
12 vienības no 20—206 kokiem, vērtībā no Ls 91 līdz Ls 1125.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem noteikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvija 's hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs, tad drošības naudas vietā
pieņems arī vekseļus ar 2 galvieku parakstiem.

Skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu ieskaitīs pēdējā
maksājumā .

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāmaksā virsmežniecībai
drošības nauda izcirtumu tīrīšanai: Valsts mežā 3%, bet uz fonda
zemēm 10% no vienības pārdošanas summas, kultūru darbu izve-
šanai valsts mežā jāmaksā 15% no vienības pārdošanas summas.

Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs — drošības nauda iz-
cirtumu tīrīšanai nav jāmaksā.

Par valsts meža vienību JVs 65 maksājama apvienotā dro-
šības nauda apmežošanai un izcirtumu tīrīšanai 20% apmērā no
pirkuma summas. Tīrīšanas un apmežošanas darbus, šinī vienībā,
izdara valsts un iemaksāto apvienoto drošības naudu neatmaksās.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18616

Stāmerienes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. oktobrī, pulksten 12, virsmež-
niecības kancelejā, Kalnienā, saimnieciskā kārtā sagatavotu un iz-
vestu pie Annas stacijas

saasa nanīrmafftu 2.ft* m garu
iedalītu piecās vienībās no 29,28—78,08 steri, vērtībā no Ls 118
līdz Ls 313.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Stāmerienes virsmežniecībā un
pie II iec. (Annas) mežziņa. 18614r

ntM'OIT ntMinO g' 24- oktobri» pulksten 13 dienā, pārdos
ULlIlbi&a UlIUPfet Lauksaimniecības centrālbankas uzdevumā,
šīs pašas bankas telp., L. Ķēniņu ielā JVs 24/26, atklātā vairāksolīšanā

1 obligāciju Ls 10.000,— nom.,
ingros. uz nekust. īpašumu Limbažos, Lielā Cēsu ielā 136, ar
reģ. JVs 88; 1 obligac. Ls 5000,— nom., 1 obligac. Ls 5000,— nom.,
1 obligac. Ls 20.000,— nom., ingrosētas uz zemes gab. ,,Siksnenieki ",
JVs 40 F Rīgas pils. 6. hipot. iec, zemes grām. reģ. JVs 2017, grupa
97, JVe 7. Tuvāki augšminētā bankā.'

18683z Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apjitle
pārdod rakstveida sacensī&a

š. g. 29. oktobrī apmērām 800 tonnas II labuma dzelzs un
tērauda lūžņus.

Sacensības sākums pulksten 11 rītā, ist, 121. Dalībniekiem
jāiemaksā drošība Ls 500,— apmērā. Tuvākas ziņas dzelzceļu
virsvaldē. Gof?ola ielā JVs 3. ist. 103. L3399 18696

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsade
izsludina rakstveida izsoli

1931. g. 2. novembrī

uz 10.000 kg plākšņu dzelzs piegādi.
Izsoles sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-

maksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs3, ist. 103. L 3402 18697

(Rīgas ļnefefctuva
paziņo, ka 1931. g. 26. oktobrī, pīkst. 10, prefektūras pagalmā,
Aspazijas bulvārī JVs 14,
pārdos otrreizējā jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē

pret tūlītēju samaksu 2 zirgus.
Tuvākas ziņas sniedz prefektūras 26. istabā.
Zirgi ūtrup' es dienā apskatāmi prefektūras pagalmā, bet

pirms 26. oktobra viņu atrašanās vietās: viens prefektūras 10. iec. —
Kuģu ielā JVs 15, bet otrs — 4. iec. — Matīsa ielā JVs 9.

Ar zīmognodevu apmaksāti rakstveida piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,1931. g. 26. oktobra izsolei", iesniedzami
līdz 1931. g. 26. oktobrim, pīkst. 10, prefektūrā 26. istabā.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī. 18695z L 3361

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apgāde
paziņo, ka sacensība uz kompressora piegādi pārcelta no š. g.
21. oktobra uz š. g. 30. oktobri. L 3396 18698

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 28. oktobrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā
JVs 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu
ar pazeminātu novērtējumu par 25%, sekošās virsmežniecībās:

Piebalgas virsmežniecībā, I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Jaunpiebalgas, Dzērbenes, Ramkas, Sērmūkšu un Bānūžu novados,
pavisam 22 vienības, pēc platības no 1,16—11,06 ha, vērtībā no
Ls 181 līdz 5358;

Gulbenes virsmežniecībā, II iec. mežniecība, Vecgulbenes no-
vadā, 2 vienības, pēc platības no 5,48—6,16 ha, vērtībā no Ls 2872
līdz 4344;

Rendas virsmežniecībā, I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Rendas, Lielrendas un Kabiles novados, pavisam 12 vienības, pēc
platības no 3,12—20,89 ha, vērtībā no Ls 685—12750;

Stāmerienes virsmežniecībā, III un IV iec. mežniecībās, Zel-
tiņu un Mālupes novados,- pavisam 7 vienības, pēc platības no
2,73—34,63 ha un apzīm. kokus no 960 gab. līdz 9506 gab., vērtībā
no Ls 207 līdz 9702;

Gaujienas virsmežniecībā, I un IV iec. mežniecībās, Bormaņu
un Aumeisteru novados, 4 vienības, pēc platības no 2,37—15,54 ha,
vērtībā no Ls 1745 līdz 7234;

Smiltenes virsmežniecībā, II, III un V iec. mežniecībās, Smil-
tenes, Palsmanes un Raunas Lielmeža novados, pavisam 11 vienības,
pēc platības un apzīmog. kokiem no 8,45 ha un 1738 num. k. līdz
15,02 ha, vērtībā no Ls 1930 līdz 7945;

Ventspils virsmežniecībā, I un IV iec. mežniecībās, Ventspils
novada, pavisam 43 vienības, pēc platības no 0,27—15,92 ha, vēr-
tībā no Ls 121 līdz 5739;

Nītaures virsmežniecībā, I, II un IV iec. mežniecībās, Siguldas,
Līgatnes, Nītaures un Mālpils novados, pavisam 16 vienības, pēc
platības un apzīmog. koki no 28 gab. līdz 13,47 ha un 112 gab.,
vērtībā no Ls 345 līdz 6971;

Elkšņu virsmežniecībā, I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Elkšņu, Kugres-Ekengrāves, Biržu un Saukas novados, pavisam
16 vienības, pēc platības no 1,30—13,23 ha, vērtībā no Ls 626
līdz 6975;

Bīriņu virsmežniecībā, II iec. mežniecībā, Turaidas novadā,
4 vienības, pēc platības no 1,07—1,96 ha, vērtībā no Ls 813 līdz 2048;

Lutriņu virsmežniecībā, IV un V iec. mežniecībās, Kundu un
Skrundas novados, pavisam 6 vienības, pēc plāt. no 1,33—4,83 ha
vērtībā no Ls 744 līdz 5463;

Vecmuižas virsmežniecībā, Birzgales novadā, 2 vienības pēc
platības no 9,78 — 12,26 ha, vērtībā no Ls 2514 līdz 3449;

Kuldīgas virsmežniecībā, I, II, III, IV iec. mežniecībās, Griķu ,
Padures, Kuldīgas un Grauzdupes novados, pavisam 15 vienības,
pēc platības un apzīmog. kokiem no 43 gab. līdz 13,04 ha, vērtībā
no Ls 279 līdz 6093;

Vec-Salaces virsmežniecībā, I, II, III un IV iec. mežniecībās ,
Vec-Salaces, Sveiciema, Ķirbīžu un Liepupes novados, pavisam
40 vienības, pēc platības no 1,06—11,93 ha, vērtībā no Ls 250
līdz 5194.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata , kas publicēti „Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Rīgā, Kalpaka bulvārī
JVs 6, dzīv. 10. 18682

Līvānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. novembrī, pulksten 12 dienā
Līvānu virsmežniecības kancelejā, Līvānos,

Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
1. vienība. Atrodošos pie Višķu stacijas 694,00 sterus jauktas

un sausas, galvenā kārtā bērza I šķiras dedzināmās malkas
vērtībā Ls 5250.

2. vienība. Turpat atrodošos 157 sterus mizotas sausas papīr-
malkas, vērtībā Ls 1000,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātas vērtības

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no no-solītās summas.
Rakstveida līgumi nav slēdzami, ja par pirkto vienību visusummu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā no izsoles dienas.
Izsolē skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu ieskaitīspēdējā maksājumā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Līvānos un pie VI iecmežziņa Kalupes pagastā. 18615r

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 28. oktobrī, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz

100.000 izolatoriem Nr. 4.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā JVs 3. 1* L3336


	Valdības Vēstnesis no. 234 17.10.1931��$桭瑸쎘㥏��蠭
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ࢁ儜傁儜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Saeimas velēšanas.�⽸汩湫�
	Valdības iestāžu paziņojumi�
	Māksla���萎Ư
	Article
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�.19⠜舎瀜舎�����䔇�
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


